2

ДОГОВОР ПРИСОЕДИНЕНИЯ
К НЕКОММЕРЧЕСКОЙ ОРГАНИЗАЦИИ «РОССИЙСКИЙ СОЮЗ ПРЕДПРИЯТИЙ ХОЛОДИЛЬНОЙ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (РОССОЮЗХОЛОДПРОМ)» № ______________

	г. Москва
	«____» __________ 20___ г.

	Российский союз предприятий холодильной промышленности, именуемый в дальнейшем «Россоюзхолодпром», в лице исполнительного директора Агафонкиной Марии Владимировны, действующей на основании Устава, с одной стороны,
	и
	,

	именуемое в дальнейшем «Организация», в лице

	,

действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Предмет договора
1.1. Разделяя цели и задачи, стоящие перед Россоюзхолодпромом, Организация вступает в его члены и возлагает на себя обязанности, связанные с членством, в соответствии с Уставом и другими регламентирующими документами союза.
1.2. Россоюзхолодпром принимает Организацию в члены союза и предоставляет ей все преимущества, проистекающие из членства в союзе и закрепленные в Уставе союза.
2. Права и обязанности Организации
2.1. Организация, став членом Россоюзхолодпрома, вправе:
· участвовать в управлении делами Россоюзхолодпрома, в том числе избирать и быть избранными в органы управления Россоюзхолодпрома;
· по своему усмотрению выходить из Россоюзхолодпрома на основании письменного заявления в порядке, установленном Уставом и внутренними документами Россоюзхолодпрома;
· получать от Россоюзхолодпрома помощь в решении вопросов, входящих в его компетенцию;
· обращаться с замечаниями и предложениями по всем вопросам деятельности органов управления Россоюзхолодпрома;
· пользоваться любыми льготами, установленными для членов Россоюзхолодпрома;
· запрашивать и получать информацию по вопросам, связанным с выполнением договора.
2.2. Организация, став членом Россоюзхолодпрома, обязана:
· соблюдать требования Устава и внутренних документов Россоюзхолодпрома;
· выполнять решения органов управления Россоюзхолодпрома;
· своевременно и в полном объеме уплачивать членские взносы;
· принимать участие в работе Россоюзхолодпрома.

3. Срок действия договора
3.1.	Договор вступает в силу после его подписания Сторонами и перечисления Организацией на расчетный счет Россоюзхолодпрома ежегодного взноса за текущий год в сумме, установленной Общим собранием Россоюзхолодпрома.
3.2.	В случае нарушения положений, изложенных в пункте 2.2. настоящего договора, Россоюзхолодпром вправе в одностороннем порядке, на основании решения Правления, вывести Организацию из членов Россоюзхолодпрома и прекратить действие договора.
4. Прочие условия
4.1.	Разногласия, возникающие в процессе исполнения договора, решаются путем переговоров.
4.2.	Все изменения к договору вносятся путем подписания обеими Сторонами дополнительных соглашений и являются неотъемлемой частью договора.
4.3.	Договор составлен в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.
5. Реквизиты и подписи Сторон

	Организация:
	Россоюзхолодпром:

	Российский союз предприятий холодильной промышленности

	Юридический адрес:
	Юридический адрес:
127422, г. Москва, ул. Костякова, д. 12, стр. 1

	ОГРН
	ОГРН 1037730005521

	ИНН 			КПП
	ИНН 7730163900	КПП 771301001

	Банк:
	Банк: филиал «Центральный» Банка ВТБ (ПАО) г. Москва

	р/с
	р/с 40703810800080000102

	к/с
	к/с 30101810145250000411

	БИК
	БИК	044525411

	Генеральный директор
	Исполнительный директор

	___________________ (__________________)
	_____________________ (М.В. Агафонкина)

[bookmark: _GoBack]М.П.									М.П.